

Harmmershøj gruppe
Renoverings budget
Vedr køb af Jernbanegade 27, 8830 Tjele

Herunder følger renoveringsbudgettet for Jernbanegade 27, 8830 Tjele.

Prisen for hele opfriskningen/renoveringen er på 299.823,46kr.

Lokale håndværker og entreprenører har været spurgt til råds og til flere af de nævnte opgaver har vi hentet tilbud hjem fra de lokale håndværkere. Vi har bestræbt os på at gøre bygningen og området så brugervenlig og aktuel for flere af områdets foreninger, som muligt. Hertil er der i denne indledende fase allerede flere som har spurgt om lån af lokaler og den forventede bålhytte vi ønsker at etablere. (en bålhytte der vil være hele lokal området frit tilgængelig).

Dermed er punkterne i dette budget nøje udvalgt og ikke blot valgt ud fra spejdernes ønske.

Alle priser er incl. moms.

Renoverings budget oversigt

Emne	Ref nr:	Samlet pris
Døre/vinduer	1	171463,45
Maling	2	11898,90
Skabe	3	8757,00
Inventar	4	5000,00
Reol systemer til telte, gryder osv.	5	7064,14
Udenoms areal udbedring	6	79000,00
Bålsted	7	10582,35
Udebelysning	8	6057,62
Total		<u>299823,46</u>

Harmmershøj gruppe
Renoverings budget
Vedr køb af Jernbanegade 27, 8830 Tjele

Døre og Vin. Udskiftning

Ref nr. 1

Emne	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	Total
Døre og vinduer fra KPK	21	stk		89183,70
Montagetilbehør udv.				3285,71
Arbejdestid	75,4	timer	424	39962,00
Indv afslutning, lister og bundstykke				4032,04
Kvist udv renovering	Tilbud		Taulborg	22500,00
Led hejseport garage	1	stk	Netpris incl montage	12500,00
Total				171463,45

Maling

Ref nr. 2

Emne	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	Total
Afdækningsmåtte	2	rl	149,00	298,00
Malertape	12	rl	36,95	443,40
18cm malerullesæt	3	sæt	79,95	239,85
25cm malerullesæt	3	sæt	79,95	239,85
Pensel 35mm	4	stk	24,95	99,80
Pensel 35mm	4	stk	29,95	119,80
Pensel 50mm	4	stk	34,95	139,80
Pensel 70mm	4	stk	39,95	159,80
Malerspande/bakker	8	stk	24,95	199,60
Maling træ/metal 2,25l	2	spande	699,00	1398,00
Maling væg 10,8l	7	spande	1223,00	8561,00
Arbejdestid	Udføres af spejderne selv			0,00
Total				11898,90

Skabs udregning

Ref nr. 3

Emne	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	Total
Skabe, IKEA Metod	9	stk	970,00	8730,00
Skruer til væg fastgørelse	18	stk	0,50	9,00
-rawplugs	18	stk	1,00	18,00
Arbejdestid	Udføre spejderne selv			0,00
Total				8757,00

Harmmershøj gruppe
Renoverings budget
Vedr køb af Jernbanegade 27, 8830 Tjele

Inventar udregning

Ref nr. 4

Emne

Anslået er en pris på 5000 kr til indkøb af nyt inventar,
Whiteboardtavler til undervisning, Lamper, gulvmåtter osv.

Total

Total

5000,00

5000,00

Reolsystemer

Ref nr. 5

Emne

Lagerreol til telteopbevaring
Ekspansionsbolte til fastgør.

Total

Antal

Enhed

Pris pr. enhed

Total

2

stk

3493,75

6987,50

4

stk

19,16

76,64

7064,14

Udeareal udregning

Ref nr. 6

Emne

Der er udenfor Brevduen div blomsterbede og plante bede.
For at undgå at dette bliver for vildt begroet, er der indhentet
pris på at fjerne bede, og etablere flisebelægning i stedet.

Prisen indeholder:

Fjernelse og bortskaffelse af bede og træ række
Etableing af ca 150m² flise belægning
Tilbuddet er hentet ved Hammershøj Maskinstation.

Total

79000,00

79000,00

Bålsted

Ref nr. 7

Emne

Kantblokke
Herregårdssten
Fyltsand til sandpude
Fugesand
Cement rapid, kantstøbning
Arbejdestid

Antal

Enhed

Pris pr. enhed

Total

15

stk

12,95

194,25

19

m²

69,95

1329,05

4

m³

31,50

126,00

3

ps

59,95

179,85

4

ps

68,30

273,20

16

timer

530,00

8480,00

Total

10582,35

Harmmershøj gruppe
Renoverings budget
Vedr køb af Jernbanegade 27, 8830 Tjele

Udebelysning

Ref nr. 8

Emne	Antal	Enhed	Pris pr. enhed	Total
Led 50w Osram projektør	2	stk	368,00	736,00
Lysstof armeratur 2x36w	2	stk	169,00	338,00
Kabel, installation, 5x1,5mm ²	19	m	3,98	75,62
Samledåse	3	stk	39,00	117,00
Skruer+plugs	14	stk	1,50	21,00
Arbejdestid	9	timer	530,00	4770,00
Total				6057,62